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Kuntalain 120§:n mukaan kunnan liikelaitoksen toiminnasta laaditaan  
tilikaudelta erillistilinpäätös. Liikelaitoksen tilinpäätöksen allekirjoittavat  
johtokunnan jäsenet ja liikelaitoksen johtaja. Lieksan kaupungin  
Vesihuoltoliikelaitoksen vuoden 2025 tilinpäätös ja toimintakertomus  
on esitetty kokouspykälän liitteenä kokonaisuudessaan. Tilinpäätös  
allekirjoitetaan esittelyn jälkeen sähköisesti. 
 
Vesihuoltoliikelaitos on valmistellut vuoden 2025 tilinpäätöksen  
tilinpäätösohjeen mukaisesti. Tilinpäätös esitellään johtokunnalle sekä  
taloudellisten että toiminnallisten tavoitteiden toteutumisen osalta. 
 
Kaupunginvaltuusto asetti vuoden 2025 talousarviossa 
Vesihuoltoliikelaitoksen sitoviksi tavoitteiksi: 
 
- liikelaitoksen toiminnalliset tavoitteet 
- investointien kokonaiskustannusarviot, määrärahat ja  
  tuloarviot investointiprojekteittain 
- tuloslaskelman tilikauden tulos 
- korvaus peruspääomasta 3 % (125.000 euroa) 
 
Liikelaitoksen toiminnallisista tavoitteista (3 kpl) on kokonaan tai osittain 
toteutunut 3 kpl.  
 
Investointiosassa vuodelle 2025 oli budjetoitu tai seurannassa 21 
investointiprojektia, joiden kokonaismäärärahat olivat talousarviomuutosten 
jälkeen 1,270 milj. euroa. Tästä tilikauden aikana toteutui 1,094 milj. euroa 
eli kokonaisuudessaan investointimäärärahat alittuivat n. 0,177 milj. euroa. 
Projektikohtaisesti tarkasteluna määrärahat ylittyivät bioroottorien osalta 
toimituksen aikataulutuksesta johtuen, ja tullaan vähentämään vuoden 
2026 osuudesta sekä Kehätien osalta ylitys johtui odottamattomista 
lisätöistä. Investointiprojektien kokonaiskustannukset ovat toteutuneet 
muutettujen arvioiden mukaisesti.  
 
Tilikauden tulos toteutui 122.000 euroa yli muutetun talousarvion. 
 
Tulorahoitus riitti toiminnan rahoitukseen sekä toteutuneiden investointien 
rahoitukseen. 
 

Esittelijä Vesihuoltopäällikkö 
 
Päätösehdotus 

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta hyväksyy Vesihuoltoliikelaitoksen 
vuoden 2025 tilinpäätöksen. 

Johtokunta päättää antaa Vesihuoltoliikelaitoksen tilinpäätöksen 2025 
tilintarkastajien tarkastettavaksi ja kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 

Vesihuoltoliikelaitoksen tilikauden ylijäämä ennen varauksia on 409.514,67 
euroa. Varaussiirtoja ei ole tehty. Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta 
päättää esittää kaupunginhallitukselle, että tilikauden ylijäämä siirretään 
taseen Tilikauden yli-/alijäämä tilille. 



 
Päätös 

  
 
 
Lisätietoja vesihuoltopäällikkö Ville Nevalainen, p. 040 1044 850, 
 sähköposti ville.nevalainen(at)lieksa.fi 
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